
        
 

Výsledková listina přírodovědné „Soutěže veverky Rezky“  
(16. 1. 2007, DDM Strakonice – CEV Podskalí) 

 
Kategorie 3. tříd 
Umístění Jméno Škola Třída Počet bodů 

1. Mikeš Vojtěch ZŠ Dukelská 3.C 53 
2. Johanes Adam ZŠ FLČ 3.J 52 
3. Weinar Michal ZŠ Dukelská 3.C 52 
4. Myslivec Jan ZŠ Dukelská 3.C 51 
5. Tůmová Pavlína ZŠ Dukelská 3.D 41 
6. Masopustová Tereza ZŠ Dukelská 3.D 40 
7. Zdeňková Eliška ZŠ Dukelská 3.D 40 
8. Rypáček Dominik ZŠ Dukelská 3.D 38 
9. Vladař Dominik ZŠ Dukelská 3.D 29 

 
Kategorie 4. tříd 
Umístění Jméno Škola Třída Počet bodů 

1. Makovcová Aneta ZŠ Povážská 4.C 58 
2. Jirsová Monika ZŠ Povážská 4.C 57 
3. Hájek Matěj ZŠ Dukelská 4.B 56 
4. Vaněčková Lenka ZŠ Dukelská 4.A 56 
5. Kostincová Veronika ZŠ Povážská 4.C 56 
6. Vlk Martin ZŠ Dukelská 4.B 56 
7. Hlavničková Vendula ZŠ Povážská 4.C 55 
8. Mikasová Petra ZŠ Dukelská 4.B 55 
9. Schwarzová Tereza ZŠ Dukelská 4.C 54 
10. Sedlecká Klára ZŠ Dukelská 4.C 54 
11. Kortus Jakub ZŠ Dukelská 4.B 54 
12. Moučka Josef ZŠ Povážská 4.C 54 
13. Plačková Tereza ZŠ Dukelská 4.B 54 
14. Hanušová Lucie ZŠ Dukelská 4.C 53 
15. Machová Eliška ZŠ Dukelská 4.C 53 
16. Holubová Tereza ZŠ Povážská 4.C 53 
17. Jirsová Lucie ZŠ Povážská 4.C 53 
18. Trojan Tony ZŠ Dukelská 4.B 53 
19. Ploch Adam ZŠ FLČ 4.A 52 
20. Brejchová Adéla ZŠ Povážská 4.C 52 
21. Kosák Matěj ZŠ Povážská 4.C 52 
22. Hrbas Vladimír ZŠ Dukelská 4.C 51 
23. Náhlík Richard ZŠ Dukelská 4.D 51 
24. Kostincová Kateřina ZŠ Povážská 4.C 51 
25. Hankovcová Barbora ZŠ Dukelská 4.A 50 
26. Málová Diana ZŠ Povážská 4.C 49 
27. Grossová Michaela ZŠ Dukelská 4.B 49 

 
Celkový počet bodů, které mohli soutěžící získat, byl 61. Při shodném počtu bodů rozhodovalo pořadí, 
ve kterém soutěžící odevzdávali své testy.  
 
Všem soutěžícím děkuji za účast, pedagogům přeji mnoho úspěchů při jejich práci a těším se na další 
setkání. 

Tereza Malá, přírodovědné oddělení DDM Strakonice 


